

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3818593
Descrizione Ordine	FORNITURA SCHEDA ESPANSIONE CENTRALINO TELEFONICO
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	Z871F69B06
CUP	non inserito
Bando	Centrali Telefoniche 7
Categoria(Lotto)	Lotto unico
Data Creazione Ordine	31/08/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DEL PIEMONTE
Codice Fiscale Ente	96574140016
Nome Ufficio	TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER IL PIEMONTE
Indirizzo Ufficio	VIA CONFIENZA 10, 10100 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	0115576455/0115576465
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	LJ2NYQ
Punto Ordinante	NADIA PALMA / CF: PLMNDA61B50F112H
Email Punto Ordinante	N.PALMA@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	96574140016
Ordine istruito da	GAETANA ALPARONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica

Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI CB2 - Codice articolo produttore: CT7_Voismart_TI CB2 - Descrizione tecnica: Cavetteria - Marca: Voismart - Nome commerciale: Kit cablaggio - Prezzo: 3,97 - Prezzo per unità di prodotto: 3,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7_Voismart_TI CB2 '

Canone di manutenzione: 0,04 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold Anno 1 CB2 - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI CB2 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7_Voismart_TI CB2 '

Canone di manutenzione: 0,05 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold successivo anno 1 CB2 - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI CB2 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica

Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI CB1 - Codice articolo produttore: CT7_Voismart_TI CB1 - Descrizione tecnica: Cavetteria - Marca: Voismart - Nome commerciale: Cablaggio PRI/BRI - Prezzo: 14,43 - Prezzo per unità di prodotto: 14,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7_Voismart_TI CB1 '

Canone di manutenzione: 0,18 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold successivo anno 1 CB1 - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI CB1 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7_Voismart_TI CB1 '

Canone di manutenzione: 0,16 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold Anno 1 CB1 - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI CB1 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica

Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI ES-1PRI - Codice articolo produttore: CT7_Voismart_TI ES-1PRI - Descrizione tecnica: Interfacce PSTN - Marca: Voismart - Nome commerciale: Scheda espansione 1PRI - Prezzo: 740,92 - Prezzo per unità di prodotto: 740,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT7_Voismart_TI ES-1PRI '

Canone di manutenzione: 9,3 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold successivo anno 1 ES-1PRI - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI ES-1PRI - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' CT7_Voismart_TI ES-1PRI '

Canone di manutenzione: 8,14 - Codice articolo fornitore: CT7_Voismart_TI Man Gold Anno 1 ES-1PRI - Codice articolo fornitore collegato: CT7_Voismart_TI ES-1PRI - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Kit cablaggio	3,97	1 (Pezzo)	3,97 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.04	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	0.48 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.05	1 (Pezzo/mese) 24.00(Durata [mesi])	1.2 €	22
2	Cablaggio PRI/BRI	14,43	1 (Pezzo)	14,43 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.18	1 (Pezzo/mese) 24.00(Durata [mesi])	4.32 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.16	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	1.92 €	22
3	Scheda espansione 1PRI	740,92	1 (Pezzo)	740,92 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	9.3	1 (Pezzo/mese) 24.00(Durata [mesi])	223.2 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	8.14	1 (Pezzo/mese) 12.00(Durata [mesi])	97.68 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1088,12
IVA €	239,39
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1327,51

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CONFENZA 10 - 10121 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CONFENZA 10 - 10121 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	TAR DEL PIEMONTE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96574140016
Partita IVA da Fatturare	96574140016
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE